MaykUtrpiol Aywveg AgkdBAou Avdpwv-E@rifwv kai ErraBAou MNuvaikwv-Neavidwv
EBvik6 Z1ddi10 ZTifou Mz
Aegukwoia, 11-12 AtrpiAiou 2023

100H(F) EMMOAIA ENTAOGAO(h1 w/+3.4)
Aiad. Ap. Ovopa

Oéon

100H(F) EMMNOAIA ENTAGAO(h2 w/+4.6)
Aiad. Ap. Ovoua

Oéon

A OWON-

AL WON-=

5 649 Makayla Esele
4 223 Adapavrtia

6 650 'EpiAu

3 221 Mapidvva

4 216 Ztegavia
5 405 EAévn
6 648 PeBékka Poifn

3 218 AéoTroiva-Biktwpla

7 002 Mapia

100(M) AEKAGAOY (w/+2.8)

Oéon Aiad. Ap. Ovopa
1 4 227 Tpbddpopog
2 5 802 Ayyehog
3 3 704 Tewpylog
4 2 232 ZaBBag
400(M) AEKAGAOY
Oéon Aad. Ap. Ovoua

A OWON-

3 704 Tewpyiog
5 802 Ayyelog

4 227 TMpbddpopog
2 232 zaBpag

110H EMMOAIA (w/+1.5)

Oéon

A OWON-

Aiad. Ap. Ovoua

3 704 Tewpyiog
4 227 Tpbddpopog
5 802 Ayyehog

2 232 zaBpag

EmiBeTo
Ejodame
AapAaon
KwvoTavtivou
Avdpéou

EmiBeTo
ZepuTTav
Moupevou
KaAAR
Mavayn
ApioToTéAOUg

EmiBeTto
MNakoupn
Xart¢noTtegdvou
Kavapng
>4BBa

EmiBeTo
Kavdapng
Xart¢noTtepdvou
Makoupn
Z4appa

EmiBeTo
Kavdapng
MNakoupn
Xart¢noTtepdvou
Z4appa

Huep.lev.

2008-04-10
2007-08-02
2007-03-14
2008-02-08

Huep.lev.

2004-03-25
2002-05-31
2006-09-13
2004-06-11
1991-08-10

Huep.lev.

2001-07-16
2005-11-08
2000-10-04
1987-10-11

Huep.lev.

2000-10-04
2005-11-08
2001-07-16
1987-10-11

Huep.lev.

2000-10-04
2001-07-16
2005-11-08
1987-10-11

ZYNOETA 2023.xIs

Kar.
u16
u18
u18
u16

Kar.
u20
u23
u18
u20
SEN

Kar.
u23
u20
SEN
SEN

Kar.
SEN
u20
u23
SEN

Kar.
SEN
u23
u20
SEN

20MA.
rxz
rzo
rxz
rzo

2UAA.
rzo
(2
Mz
rzo
GSP

20MA.
rzo
rzne
MK
rzo

2UAA.
MK
rzrnp
rzo
rzo

2UAA.
MK
rzo
rzne
rzo

Emidoon BaBuoi Znp.

17.86 503
17.87 502
19.18 374
20.76 242

Emidoon BaBuoi Znp.

16.80 619
17.64 526
19.29 364
20.35 274
2211 151
Emidoon BaBuoi Znp.

11.74 703
11.94 663
12.25 603
12.48 560
Emidoon BaBuoi Znp.

56.30 548
56.88 525
1:01.96 349
1:06.49 219

Emidoon BaBuoi Znp.

17.39 584
17.93 531
18.79 451
20.62 302



1500(M) AEKAGAOY

O¢éon Aiad. Ap.
1 3 802
2 1704
3 4 227
4 2 232

Ovoua
Ayyelog
ewpylog
Mpddpouog
Zappag

200(F) ENTAGAOY(h1/w+5.3)

O¢on Aiad. Ap.
3 221
5 649
4 223

6 650

A OWON-

Ovoua
Mapiavva
Makayla Esele
AdapavTia
‘EpIAu

200(F) ENTAGAOY (h2/w+3.0)

O¢on Aiad. Ap.
5 405
4 216
6 648
3218

7 002

AL WON =

800(F) ENTAGAOY

O¢on Aiad. Ap.
3 221
2 649
8 216
9 405
4 223
6 648
5 650
7 218
1 002

NG WN-=

Ovoua

EAévn
Zreavia
PeBéxkka Poifin

AéoTToiva-BikTwpia

Mapia

Ovoua
Mapiavva
Makayla Esele
Zrepavia
EAévn
AdapavTia
PeBékka Poifn
‘EpiAu

AéoTroiva-BikTwplia

Mapia

EmiBeTo
Xart¢noTtepdvou
Kavdapng
MNakoupn
>4BBa

ETriBeTo
Avdpéou
Ejodame
AapAaon
KwvoTavtivou

EmiBeTo
loupevou
SepuTTav
KaAAR
Mavayn
ApioToTéAOUg

EmiBeTo
Avdpéou
Ejodame
ZepuTTav
Moupevou
AapAaon
KaAAR
KwvoTavrivou
Mavayn
ApioToTéAOUG

Huep.lev.

2005-11-08
2000-10-04
2001-07-16
1987-10-11

Huep.lev.

2008-02-08
2008-04-10
2007-08-02
2007-03-14

Huep.lev.

2002-05-31
2004-03-25
2006-09-13
2004-06-11
1991-08-10

Huep.lev.

2008-02-08
2008-04-10
2004-03-25
2002-05-31
2007-08-02
2006-09-13
2007-03-14
2004-06-11
1991-08-10

ZYNOETA 2023.xIs

Kar.
u20
SEN
u23
SEN

Kar.
u16
u16
u18
u18

Kar.
u23
u20
u18
u20
SEN

Kar.
u16
u16
u20
u23
u18
u18
u18
u20
SEN

20AA.
rzne
MK
rzo
rzo

2UAA.
rzo
rzz
rzo
rzz

2UAA.
ME
rzo
Mz
rzo
GSP

2UAA.
rzo
rxz
rzo
(2
rzo
rxz
Mz
rzo
GSP

Emidoon BaBuoi Znp.

5:45.11
6:19.40
6:28.10
6:31.12

328
190
161
151

Emidoon BaBuoi Znp.

28.85
28.92
29.31
32.48

565
560
531
323

Emidoon BaBuoi Znp.

29.38
29.75
30.72
31.69
33.27

526
500
433
371
278

Emidoon BaBuoi Znp.

2:52.65
2:53.05
2:56.51
2:57.32
3:09.25
3:17.14
3:21.42
3:39.30
DNF

436
432
398
390
284
222
192

88



HJ(M)YWYOZ AEKAGAOY
Oéon zeipd Ap. Ovoua
1 1 704 Tewpylog
2 2 232 ZdapRag
3 4 227 TMpodpopog
4 3 802 Ayyelog

PV(M)ENI KONTQ AEKAGAOY
O¢éon Zeipda Ap. Ovopa
1 2 704 Tewpyiog
2 4 227 TMpodpopog
3 1 232 ZaBBag
4 3 802 Ayyehog

HJ(F)YWOZ ENTAGAQOY

Oéon zeipd Ap. Ovoua

9 405 EAévn

7 216 Ztegavia

6 648 PeBéxka doifn
3 649 Makayla Esele
5 223 Adapavria

4 650 ‘EpiAu

2 221 Mapidvva

8 218
1 002

O ~N~NOOGOADWN=-

Mapia

AéoTToiva-BikTwpia

EmiBeTo
Kavdpng
>appa
Maxkoupn

Xarg¢notepavou 2005-11-08

EmiBeto
Kavapng
Maxkoupn
>appa

Xat¢noTtepdvou 2005-11-08

EmiBeTo
Foupevou
ZeputTav
KaAAR
Ejodame
AapAdon
KwvaoTtavTivou
Avdpéou
Mavayn
ApioToTéAoug

Hpep.lev.  Kar.
2000-10-04 SEN
1987-10-11 SEN
2001-07-16 U23
u20

Huep.lev.  Kar.
2000-10-04 SEN
2001-07-16 U23
1987-10-11 SEN
u20

Kar.
u23
u20
u18
u16
u18
u18

Huep.lev.

2002-05-31
2004-03-25
2006-09-13
2008-04-10
2007-08-02
2007-03-14
2008-02-08 U16
2004-06-11 U20
1991-08-10 SEN

2UAA.
MK
rzo
rzo
rzrnpe

20AA.
MK
rzo
rzo
rzne

2UAA.
ME
rzo
Mz
rxz
rzo
rxz
rzo
rzo
rzn

ZYNOETA 2023.xIs

ETridoon Babuoi

1.90 714
1.70 544
1.70 544
1.60 464
Emidoon Baduoi

4.10 645
4.00 617
3.00 357
2.60 264

ETridoon Babuoi

1.61 747
1.52 644
1.46 577
1.46 577
1.40 512
1.34 449
1.25 359
1.25 359
1.25 359

heights-->

heights-->

heights-->

160 1.70 1.75 1.85 1.90 1.95

[o]

X0

2.10

1.25

X0

o
o
XXO0
XXX

2.30

1.28

XXX

o o
XXX

XXX

240 250
o o
1.31 1.34
[¢] o

[¢]

o

[¢]

X0 XXX

2.60 2.70 2.80 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20
- - - - - o [¢] XX0 0 XXX
- - - - - o o o XXX

137 140 143 1.46 149 152 155 158 161 1.64

o () o o o o o X0 X0 XXX
o} o o} o [0} X0 XXX

o o o X0 XXX

o} XX0 O X0 XXX

X0 XX0 XXX

XXX



LJ(M)MHKOZ AEKAGAOY

O¢éon Zeipd Ap. Ovoua EmiBeTo
1 4 227 TMpbédpopog Makoupn
2 1 704 Tewpyiog Kavapng
3 2 232 ZaBpag Z4ppa
4 3 802 Ayyelog Xat{noTte@davou

LJ(F)MHKOZ ENTAOAQY

O¢éon Zeipda Ap. Ovoua EmiBeTo
1 8 216 Xtepavia 2EPUTTAV
2 6 223 Adapavria AapAaon
3 9 405 EAévn Moupevou
4 2 649 Makayla Esele Ejodame
5 1 002 Mapia ApioToTENOUG
6 4 650 'EpiAu KwvoTavrivou
7 7 218 Aéotmroiva-Biktwpla Mavayn
8 5 648 Pefékka doifn KaAAR
9 3 221 Mapidvva Avdpéou

Huep.lev.  Kar.
2001-07-16 U23
2000-10-04 SEN
1987-10-11 SEN
2005-11-08 U20

Huep.lev.  Kar.
2004-03-25 U20
2007-08-02 U18
2002-05-31 U23
2008-04-10 U16
1991-08-10 SEN
2007-03-14 U18
2004-06-11 U20
2006-09-13 U18
2008-02-08 U16

ZYNOETA 2023.xIs

ZUMA.
r=o
MK
r=o
rzrp

ZUAA.
r=o
r=o
M e
rz
r=n
rxz
r=o
rxz
r=o

Emidoon BaBuoi rounds--> R1

6.28
6.25
6.18
5.34

648
641
626
449

Emidoon BaBuoi

4.81
4.80
4.57
4.41
4.27
417
4.08
3.91
3.56

508
506
446
406
371
347
326
287
212

rounds-->

6.03
5.99
6.11
5.34

R1
4.64

4.42
4.41
4.27
3.74
4.04
X

W1 R2 W2 R3 W3

0.7 x

0.7 6.10
1.4 6.18
2.8 5.16

W1 R2
2 4.80

1.8 4.50
1.3 x
0 4.03
1 3.96
2.1 4.00
3.80
X

6.28
1.7 6.25
1.5 6.07
-1.5 5.20

W2 RS

0.4 4.81

4.80
1.3 4.57

4.37
1.9 4.21
0.8 4.17
1.1 4.08
0.3 3.91

3.56

0
23
2.8
1.4

W3
1.6
0.9
0.9
1.6
1.6
22
0.7



SP(M)Z®AIPOBOAIA AEKAGAOY

O¢éon Zeipd

A OWON-

DT(M)AIZKOBOAIA AEKAGAOY

O¢éon Zeipd
1

2
3
4

JT(M)AKONTIZMOZ AEKAGAOY

O¢éon Zeipd
1

2
3
4

SP(F)Z®AIPOBOAIA ENTAGAOY

O¢éon Zcipd

©CoO~NOARLWN-

JT(F)AKONTIZMOZ ENTAOAQY

O¢éon Zcipd
1
2
3

Ap. Ovopa
2 704 Tewpylog
1 232 %4BBag
4 227 TMpbddpopog
3 802 Ayyelog

Ap. Ovopa
2 232 *4Bpag
1 704 Tewpyiog
4 227 TMpbddpopog
3 802 Ayyelog

Ap. Ovopa
2 704 Tewpylog
1 232 %4BBag
4 227 TMpbédpopog
3 802 Ayyelog

Ap. Ovopa
7 216 Zte@avia

8 218 Aé¢otmroiva-BikTwpia
Makayla Esele

2 649
1 002 Mapia
6 223 Adapavria
9 405 EAévn
4 650 ‘EpiAu
5 648

3 221 Mapidvva

Ap. Ovopa

7 218 AéoTroiva-Biktwpia

8 216 Ztegpavia
5 650 'EpiAu

PeBéxkka Poifin

EmiBeTo
Kavdapng
Z4appa
Makoupn
Xart¢noTtepdvou

EmiBeTo

>4BBa
Kavapng
Makoupn
Xar¢noTtepdvou

EmiBeTo
Kavdapng
Z4appa
Makoupn
Xart¢noTtepavou

EmiBeTo
SepuTTav
Mavayn
Ejodame
ApioToTéAOUg
AapAdon
loupevou
KwvoTavrivou
KaAAR
Avdpéou

EmiBeTo
Mavayn
ZepuTTav
KwvaoTtavTivou

Huep.lev.  Kar.
2000-10-04 SEN
1987-10-11 SEN
2001-07-16 U23
2005-11-08 U20

Huep.lev.  Kar.
1987-10-11 SEN
2000-10-04 SEN
2001-07-16 U23
2005-11-08 U20

Huep.lev.  Kar.
2000-10-04 SEN
1987-10-11 SEN
2001-07-16 U23
2005-11-08 U20

Huep.lev.  Kar.
2004-03-25 U20
2004-06-11 U20
2008-04-10 U16
1991-08-10 SEN
2007-08-02 U18
2002-05-31 U23
2007-03-14 U18
2006-09-13 U18
2008-02-08 U16

Huep.lev.  Kar.
2004-06-11 U20
2004-03-25 U20
2007-03-14 U18

ZYNOETA 2023.xIs

ZUMA.
M=K
r=o
r=o
rzrp

ZUMNA.
r=o
MK
r=o
rzrp

ZUMNA.
M=K
r=o
r=o
rzrp

ZUAA.
r=o
r=o
rxz
r=n
r=o
Mg
rxz
rz
r=o

ZUAA.
r=o
r=o
rxz

Emidoon Babuoi rounds-->

14.97
11.09
8.08
6.73

788
551
371
291

Emidoon BaBuoi

34.20
28.00
25.25
14.30

548
425
372
167

Emidoon BaBuoi

41.15
37.10
36.42
17.30

459
400
390
125

Emidoon BaBuoi

9.93
9.47
8.91
7.42
7.37
7.00
6.55
6.42
5.07

525
495
458
362
359
335
306
208
213

Emidoon BaBuoi

36.96
26.75
22.27

609
415
331

rounds-->

rounds-->

rounds-->

rounds-->

R1
14.97
9.68
8.08
6.57

R1
34.20

24.31
14.00

R1

38.88
34.58
36.42
16.48

R1

8.74
9.15
7.54
6.96
7.10
7.00
6.55
5.86
5.07

R1
X
X

R2
13.84
11.02
6.61
6.73

R2

14.30

R2

41.07
37.10
34.50
17.30

R2
8.30
8.90

7.42
7.37
5.94
6.03
6.42

R2
X
X

R3
14.38
11.09
7.21
4.04

R3

28.00
25.25

R3
41.15

32.92

R3

9.93
9.47
8.91
7.40
6.83
6.91
6.06
6.31
4.68

R3
36.96
26.75

20.63 19.06 22.27



o~NOoO Ol bA

2 221 Maopidvva Avopéou 2008-02-08 U16 IzO 18.49 261 15.74 18.49 x
4 648 PeBékka Poifn KaAAR 2006-09-13 U18 TzZ 18.40 259 15.64 18.40 17.90
3 649 Makayla Esele Ejodame 2008-04-10 U16 zzZz 17.51 243 17.51 15.73 x
6 223 AdapavTia AapAdon 2007-08-02 U18 TzO 15.21 200 15.21 15.02 x
1 002 Mapia ApioTotéhoug  1991-08-10 SEN Tzl  14.54 188 14.54 13.43 12.83
9 405 EAévn Moupevou 2002-05-31 U23 TZE NM X X X

ZYNOETA 2023.xIs



ZuvoAik Ba@uoAoyia ABAnTwv

Oéon Ap.
1216
2 649
3 405
4 223
5 218
6 648
7 650
8 221
9 002

Oéon Ap.
1704
2 227
3232
4 802

Ovoua

ZTeQavia

Makayla Esele
EAévn

AdapavrTia
AéoTtroiva-Biktwpia
PeBékka Poifn
‘EgiAu

Mapidvva

Mapia

Ovoua
[ewpylog
Mpddpopog
ZapRag
Ayyehog

EmiBeTo
ZepuTTav
Ejodame
Moupevou
AapAdon
Mavayn
KaAAR
KwvoTavrivou
Avdpéou
ApioToTéAOUG

EmiBeTto
Kavapng
Makoupn
Z4appa

Kar.

u20w
U16G
u23w
u18w
u20w
u18w
u18w
U16G
SW

Kar.
SM
U23Mm
SM

Xat¢noTtepavou U20M

2UAA.
r=o
rxz
ME
r=o
r=o
rxz
rxz
r=o
r=n

20AA.
MK
r=o
r=o
r=ne

Babuoi 100H HJ

3609 619 644
3179 503 577
2970 526 747
2894 502 512
2522 274 359
2440 364 577
2322 374 449
2288 242 359
1709 151 359
BaBuoi 100 LJ
5597 603 641
4686 703 648
4258 560 626
3727 663 449

ZYNOETA 2023.xIs

SP
525
458
335
359
495
208
306
213
362

SP
788
371
551
291

200
500
560
526
531
371
433
323
565
278

HJ
714
544
544
464

LJ
508
406
446
506
326
287
347
212
371

400
548
349
219
525

JT
415
243

200
609
259
331
261
188

800
398
432
390
284

88
222
192
436

0

110H DT PV JT 1500

584
531
302
451

425 645 459
372 617 390
548 357 400
167 264 125

190
161
151
328



Ba@uoAoyia AgkaBAou kail ETrta8Aou

ANAPQN

TYNOAO

100(M) AEKAGAOY
LJ(M)MHKOZ AEKAGAOY
SP(M)Z®AIPOBOAIA AEKAGAOY
HJ(M)YWOZ AEKAGAOY

400(M) AEKAGAOY

110H EMIMOAIA
DT(M)AIZKOBOAIA AEKAGAOY
PV(M)EMNI KONTQ AEKAGAOY
JT(M)AKONTIZMOZ AEKAGAOY
1500(M) AEKAGAOY

F'YNAIKQN

TYNOAO

100H(F) EMIMOAIA ENTAGAO
HJ(F)YWOZ ENTAGAOY
SP(F)Z®AIPOBOAIA ENTAGAOY
200(F) ENTAGAOY

LJ(F)MHKOZ ENTAGAOY
JT(F)AKONTIZMOZ ENTAGAOY
800(F) ENTAGAOY

rr0 rzK rznp rze rzn

87 55 38 0 0
9 4 5 0 0
10 5 3 0 0
9 6 3 0 0
9 6 3 0 0
7 6 5 0 0
8 6 4 0 0
10 5 3 0 0
9 6 3 0 0
9 6 3 0 0
7 5 6 0 0
rr0 rzz rzie rzn rzkK
78 42 22 5 0
9 7 5 0 0
7 8 6 0 0
13 4 1 3 0
12 6 3 0 0
11 4 4 2 0
14 7 0 0 0
12 6 3 0 0

ZYNOETA 2023.xIs

-
M
N

[eoNeleloNolNoelNololNololy-)

-
M
=
b

[eoNelNelNolNolNolNoly-)



	Runs
	HJ-PV
	LJ-TJ
	Throws
	CE points
	Scores

